
l "

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2019323, kterou dne 4. 11. 2019 uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník"), tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
(dále jen ,,objednatel")

a
INSKY spol. S r.o.
se sídlem: Nový Svět 100, 400 07 Ústi nad Labem
IČO: 00671533
DIČ: CZ00671533
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 113
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:
(dále jen ,,zhotoviteľ')
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

l.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 4. 11. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. 2019323 (dále jen ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s
veškerou odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí výstavbu nového objektu garáží a
skladu na pozemku p.č. 1769/6 k.ú. Ústi nad Labem v majetku České republiky, se kterým
je Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
příslušný hospodařit, podle projektu stavby vypracovaného Ing. arch. Vlastimilem Stránským,
architektonická kancelář, Jiřího z Poděbrad 56/1, Děčín VI v červenci 2019 (dále jen ,,dílo"), ve
smyslu jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 5. 2020, za podmínek smlouvou o dílo a jejím Dodatkem
č. 1 dále sjednaných a závazek objednatele řádně dokončené dílo prosté vad a nedodělků od
zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle článku III. této smlouvy.

2. Dle Článku ||. odst. 3 věta první smlouvy o dílo, ve znění jejího Dodatku č. 1 ze dne 29. 5. 2020,
mělo být dílo dokončeno a předáno objednateli jako celek, včetně veškeré dokumentace a bez
vad a nedodělků, ve lhůtě do 30. 11. 2020.

3. V průběhu realizace díla byly zjištěny zásadní vady projektové dokumentace, které objednatel
jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat a rozpoznat, přičemž povaha zjištěných vad
neumožňuje dodrženi rozsahu a povahy původně plánovaných stavebních prací, služeb a
dodávek k provedeni díla. Dále mají být na základě oprávněných požadavků a pokynů
objednatele po vzájemné dohodě smluvních stran provedeny dodatečné stavební práce,
služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, tedy zhotovitele, které nebyly
zahrnuty v původním závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, čÍmž
reálně dojde k rozšiřenÍ díla.

l



r

Změna doby plnění
1. Vzhledem k tomu, že dodatečné stavební práce jsou spojeny nejen s dodržením

technologických postupů na straně zhotovitele, ale zejména potom i s dalšími povinnostmi,
kterými je vázán objednatel v rámci schvalovacIho procesu povahy a rozsahu prací, včetně
zajištěni jejich financování ze státního rozpočtu, nebylo by možné dílo dokončit v původně
plánovaném a smluvními stranami sjednaném terminu do 30. 11. 2020. Tyto okolnosti nestojí
z hlediska zavinění prodlení s provedením díla nijak na straně zhotovitele a dobu plněni je
nutné úměrně tomu prodloužit.

2. Článek ||. odst. 3 věta první smlouvy o dílo po zohledněni dotčených rozhodných skutečností
nově zni takto:
Zhotovitel je povinen provádět jednotlivé části díla v místě plnění v terminech podle
objednatelem odsouhlaseného časového harmonogramu prací a následně dokončit a předat
objednateli dílo jako celek, včetně veškeré dokumentace dle této smlouvy, bez vad a
nedodělků, ve lhůtě do 20. 12. 2020.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní články a dňči ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

2. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními stranami
a účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanoveni § 6
odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

3. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření objednatel.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ v souladu se
zákonem č. 110/2019 Sb,, o zpracováni osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo jiné také v souladu se zněním zákona
Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřistupněnhn tohoto
dodatku smlouvy o dílo.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních s platnosti originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno (l) vyhotoveni.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ svobodně a
vážně, že považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, souhlasi s ním a že jsou jim známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto dodatku smlouvy o dílo rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojuji své podpisy.

V Ústi nad Labem dne AS~020 V Ústi nad Labem dne ? 6 "11- 2020

Zh


